平成２０年６月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 名 村 造 船 所

代表者名 代表取締役社長  名 村  建 彦

（コード番号 ７０１４ 大証 第１部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員経営業務本部長

 名 村  建 介

（ ＴＥＬ ０６－６５４３－３５６１ ）

（訂正）「平成２０年３月期 決算短信」の一部訂正について

 平成２０年５月１６日に発表いたしました「平成２０年３月期 決算短信」の記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】３６ページ

＜修正前＞

１．生産、受注及び販売の状況（連結）

（２）受注状況

受注高                                     （単位：百万円）

当連結会計年度 前連結会計年度
部        門

( H19.4.1～H20.3.31 ) ( H18.4.1～H19.3.31 )
増        減

38 隻         % 26 隻         %          %

船          舶 351,162 75.1 143,748 83.2 207,414 144.3

機          械 12,616 2.7 13,556 7.8 △     940 △  6.9

鉄          構 89,927 19.2 7,759 4.5 82,168 －

そ    の    他 13,986 3.0 7,845 4.5 6,141 78.3

合          計 467,691 100.0 172,908 100.0 294,783 170.5

＜修正後＞

１．生産、受注及び販売の状況（連結）

（２）受注状況

受注高                                     （単位：百万円）

当連結会計年度 前連結会計年度
部        門

( H19.4.1～H20.3.31 ) ( H18.4.1～H19.3.31 )
増        減

38 隻         % 26 隻         %          %

船          舶 351,162 90.8 143,748 83.2 207,414 144.3

機          械 12,614 3.3 13,556 7.8 △  942 △  6.9

鉄          構 8,929 2.3 7,759 4.5 1,170 15.1

そ    の    他 13,986 3.6 7,845 4.5 6,141 78.3

合          計 386,691 100.0 172,908 100.0 213,783 123.6

以 上